
 Estado do Rio Grande do Norte 

Município de Serra Negra do Norte 

Gabinete Civil 

 

 

 

 

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  00002244//22001177  

 

DISPÕE SOBRE A DISPENSA DE SERVIDORA 

DAS FUNÇÕES DE SECRETÁRIA DA JUNTA 

DO SERVIÇO MILITAR E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da Cidade de Serra 

Negra do Norte, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. DISPENSAR, a partir de 02 de Janeiro de 2017, a servidora LEILANY GOMES 

SILVA das funções de Secretária da Junta de Serviço Militar.  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus 

efeitos ao dia 02 de Janeiro de 2017. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 04 de Janeiro de 2017. 

 

__________________________________________ 

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 




